
l
cI A'lo

Smlouva o přípravě žádosti o podporu Projektu ,,Kyb'ernetická
bezpečnost SŠTE Brno"

(dále také ,,smlouva")
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2430 a násl. a § 2586 zák.

89/2012 Sb., občanský zákoník (,,NOZ"), v platném znění mezi smluvními stranami:

Střední Škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
zastoupená: Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
lČ: 00226475
DIČ: CZ 00226475

dále jen "objednatel" na straně jedné

a;

ELAT s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČ,
DIČ:

dále jen ,,zhotovitel"

Lukášem Vondráčkem, .jednatelem
Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno
25580825,
CZ25580825, '

0

I. Předmět a účel smlouvy

" Objednatel hodlá provést l realizovat projekt s pracovním názvem ,,Kybernetická bezpečnost
sšte Brno" spočívající v antivirovém řešení proti kybernetickým útokům včetně ochrany 200
poštovních schránek proti malwarovým útokům, oddělení WiFi sítě od stávající infřastruktury,
zajištění kontroly veškerého síťového provozu a anomálií a provedení náhrady SW firewalu za
hardwarový firewall (dále jen ,,Projekt").

· Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele následující činnosti:
" zpracování Studie proveditelnosti (dále jen ,,SP") pro Projekt v rámci Integrovaného

regionálního operačního programu, výzvy č. 10 dle specifických pravidlech pro žadatele
a příjemce výzvy č. 10 v účinném znění a dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce a
všech souvisejících dokumentů v účinném znění;

· zpracování žádosti o podporu (dále jen ,,Žádost" nebo ,,Žádost o dotaci") a její
elektronické podání prostřednictvím webové aplikace MS2014+;

" zpracování komplexní dokumentace k zadávacímu řízení včetně vyhlášení výběrového
řízení, administrace žádostí o dodatečné informace a formální zpracování odpovědí
uchazečům o zakázku, zpracování podkladů pro hodnotící komisi a komisi pro otevírání
nabídek, administraci zasedání komisí,"""zpracování rozhodnutí o výsledcích komisí a
výběru nejvhodnějšího dodavatele zakázky, zpracování oznámení o výsledcích komise,
administrace a zpracování rozhodnutí o případných námitkách a spolupráci s objednatelem
při uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem zakázky;

" zpracování žádosti o platbu a související dotační management
· zajištění případných konzultací obsahu SP a Žádosti s objednatelem, s Centrem pro

regionální rozvoj České republiky jako organizací pověřenou implementací Integrovaného
regionálního operačního programu (zprostředkující subjekt dále jen ,,ZS") a



\,
\,

s Ministerstvem pro místní rozvoj (řídící orgán, dále jen ,,"ŘO") či dalšími orgány státní
spřáYY, místní samosprávy či dalšími subjekty důležitými pro stanovení správného obsahu '
SP a Zádosti.

'\
\

(dále také souhrnně »Předmět smlouvy" či ,,Předmět plnění")

" Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost spočívající zejména
v předání všech potřebných podkladů a informací a k zaplacení dohodnuté ceny za Předmět .
plnění.

II. Terníín plnění

· Termín zahájení plnění: po uzavření této smlouvy
· Těmín ukončení plnění: splněním všech závazků smluvních stran, přičemž Studie proveditelnosti

bude zpracována nejpozději do 3 l.srpna 2017.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

· Zhotovitel se zavazuje seznámit objednatele s obecnými podmínkami získání podpory Projektu
(dotace) a s konkrétními požadavky a náležitostmi Yyplývajícími z příslušných dokumentů
(vydaných zejména, ne však výhradně, ze strany ZS/RO) relevantními pro zpracování SP a
následné schválení Žádosti o dotaci a informovat objednatele o jejich případných změnách
v průběhu provádění díla, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o takových změnách zhotovitel
dozví.

" Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinoost pro naplnění účelu této
smlouvy a písemně Zhotovitele informovat o skutečnosti, že mu bylo ze strany poskytovatele
dotace (ŘO), resp. ZS oznámeno v systému MS 2014+ nebo jiným způsobem, že projektová
žádost splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti.

· Zhotovitel je oprávněn s ohledem na řádné plnění jeho závazků vyplývajících ze smlouvy
jednostranně stanovovat objednateli termíny předání dokladů a materiálů nutných řádné a včasné
zpracování SP a dalších úkolů dle ČI. I odst. 2 této smlouvy, případně pro další poskytnuti
součinnosti objednatele předvídané touto smlouvou.

· Zhotovitel může pověřit plněním předmětu této smlouvy třetí osobu. V takovém případě má vůči
objednateli odpovědnost, jako by plnil sám.

IV. Cena a platební podmínky

· Celková cena díla je stanovena ve výši 198.000,- KČ bez DPH (,,Odměna"), k níž bude v souladu
příslušnými právními předpisy připočtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty.

" Sjednaná Odměna zahrnuje veškeré činnosti zhotovitele uvedené v ČI. I. této smlouvy a náklady
s nimi spojené. Odměna za jednotlivé dílčí plnění dle této smlouvy je stanovena následujícím
způsobem:

· Odměna za činnost zhotovitele dle ČI. ]: odSt. 2, písm. i této smlouvy je stanovena ve výši
110.000,- Kč;

· Odměna za činnost zhotovitele dle ČI. l, odst. 2, písm. ii této smlouvy je stanovena ve výši
10.000,- Kč;

· Odměna za Činnost zhotovitele dle ČI. [, odst. 2, písm. iii této smlouvy je stanovena ve
výši 60.000,- kč;

· Odměna za činnost zhotovitele dle ČI. I, odst. 2, písm. iv této smlouvy je stanovena ve
výši 18.000.- kč:



l · Sjednaná Odměna bude placena postupně za dílčí plnění a nárok na příslušnou část Odměny dle ČI.
lV., odst. 2 a právo vystavit příslušný daňový doklad je určeno následovně:

· nárok na zaplacení Odměny dle ČI. IV odst. 2, písm. i této smlouvy vznikne zhotoviteli
poté, co bude SP na základě předávacího protokolu předána objednateli;

· nárok na zaplaceni Odměny dle ČI. lV odst. 2, písm. ii této smlouvy vznikne zhotoviteli
poté, co bude v rámci internetové aplikace MS 2014+ nebo jiným způsobem zveřejněna
informace, že žádost o podporu splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti;

· nárok na zaplacení Odměny dle ČI. IV odst. 2, písm. iii této smlouvy vznikne zhotoviteli
poté, co bude úspěšně ukončeno výběrové řízení na dodavatele zakázky po vyřešení
všech případných námitek uchazečů o zakázku a bude zpracován závěrečný protokol o
vyhodnocení zadávacího řízení předaného objednateli;

· nárok na zaplaceni Odměny dle ČI. lV odst. 2, písm. iv této smlouvy vznikne zhotoviteli
poté, co bude schválena žádost o platbu.

· Odměna bude objednatelem zaplacena zhotoviteli na základě dílčích daňových dokladů - faktur,
které je oprávněný vystavit vždy poté, co dojde k naplnění jednotlivých dílčích podmínek v odst. 3
tohoto článku.

· Splatnost faktur je stanovena na 15 dnů. DPH bude připočtena dle platné právní úpravy v době
fakturace

· V případě prodlení se zaplacením jakékoliv části Odměny dle této smlouvy vznikne zhotoviteli
nárok na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z Odměny za každý den prodlení.

.V. Změny Předmětu plnění

· Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny Předmětu plnění v průběhu
plnění této smlouvy. Žádná ze smluvních stran však není povinna navrhovanou zrněnu Předmětu
plnění akceptovat.

· Jakékoliv změny Předmětu plnění musí být sjednány písemně a odsouhlaseny oběma smluvními
stranami. Za písemnou formu strany v této souvislosti považují i emailovou komunikaci.
Zhotovitel není povinen provést jakékoliv změny Předmětu plnění, dokud tyto nebudou ze strany
objednatele písemně potvrzeny. Zároveň budou písemně dohodnuty i příslušné změny týkající se
harmonogramu plnění, dat dodávek nebo příslušné dokumentace, zeiména kontrolní specifikace.

VI. Ochrana informací

· Žádná ze smluvních stran nesdělí ani nepředá třetím osobám jakékoliv důvěrné informace, které
při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany, ani neumožní, aby se s nimi seznámily.
To neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny
zaměstnancům, orgánům kraje nebo jejich členům a subdodavatelům Zhotovitele podílejících se
na plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto
článku, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.

· Ochrana všech informací včetně důvěrných informaci se nevztahuje na případy, kdy:
· smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost

způsobila porušením svých povinností sama smluvní strana,
Ô· smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění

druhou stranou, a Že .ji nenabyla v rozporu se zákonem,

· může smluvní stranil získat tuto informaci od třetí osoby, která není omezena v jejím
zpřístupnění,

· obdrží smluvní strana relevantní písemný souhlas zpňstupňovat danou informaci,



" je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného ,
orgánu.

· Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty
druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření
zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

· Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy
a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace, ve smyslu tohoto článku smlouvy.

· Budou-li informace poskytnuté objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této Smlouvy,
obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve mění pozdějších předpisů, je objednatel povinen zabezpečit splnění všech
ohlašovacích povinností, které citovaný zákon požaduje a obstarat předepsané souhlasy subjektů
osobních údajů předaných ke zpracování. Této povinnosti se objednatel nemůže zprostit.

· Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku smlouvy zavazuje smluvní strany
po dobu účinnosti tétjo Smlouvy a po dobu dvou let po ukončení jejich smluvního vztahu.

· Finální výstupy a veškerá analytická dokumentace vzniklá při plnění díla se stávají majetkem
objednatele a může s nimi libovolně a neomezeně nakládat.

· Ustanovením tohoto článku smlouvy se nevztahuje na poskytování informací podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této
souvislosti smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství.

'\,

VII. Odstoupení od smlouvy
\

· Strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech předvídaných zákonem a touto
smlouvou.

· Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, že objednatel Zhotoviteli neposkytne
součinnost předvídanou touto smlouvou, tj. zejmén% ne však výhradně, součinnost dle ČI. III odst.
2. a 3. této smlouvy, a to ani po uplynutí přiměřené dodatečné lhůty, kterou mu zhotovitel písemně
stanoví.

· V případě, že zhotovitel oprávněně odstoupí od této smlouvy z důvodů uvedených v odst. 2 tohoto
článku před oznámením, že projektová žádost splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti, ""' "
má zhotovitel vedle případného nároku na náhradu škody, rovněž nárok na smluvní pokutu ve výši
50.000,- Kč.

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání

" Objednatel bere na vědomí, že na získání dotace není právní nárok, a že zhotovitel nenese
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu objednatel pro
zpracování SP a Žádosti, či obecně pro zajištění Předmětu plnění předal l poskytl.

" Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas se zveřejněním obchodní firmy či názvu objednatele a
názvu Projektu jako reference.

· Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnsti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

· Smluvní strany souhlasí"se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského
kraje-

· Otázky v této smlouvě -neuvedené se řídí NOZ a předpisy souvisejícími, zejména pak
ustanoveními upravující smlouvu příkazní (§ 2430) a smlouvu o dílo (§ 2586 NOZ)



.l

l
l

V" · Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými.
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

· Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
· Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly, a že

vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže podpisy osob oprávněných
jménem či za smluvní strany jednat.

Ve Brně dne %'£3;. 2017 V Brně dne 2017

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,příspěvková organizace CD

OIomouck' 40/61, 627 00 Brno
lČ: 0022 75 tel.: 548 515 111

l
Střední Škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace
příspěvková o!ganizace
Ing. Lubomír Stefka, ředitel Školy '

ELAT s.r.o.
Kuřimská 1503142

621 00 Brno
'= "T"'

zhotovitel
ELAT s.r.o.
Lukáš Vondráček, jednatel

\

PSĹ

. , .__PEédb&M kmtřdä před vmlkom závazku
Datum Podpis ľ

"Pňkä=Správcé~U

l '


